Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 06:51
Link do produktu: https://www.abctech.pl/rozlacznik-bezpiecznikowy-le-606602-jednofazowy-6nbspa-d01-legrand-p-3885.html
ROZŁĄCZNIK BEZPIECZNIKOWY LE-606602
JEDNOFAZOWY 6 A D01 LEGRAND
Cena brutto 98,54 zł
Cena netto 80,11 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy LE-606602
Kod EAN 3245066066028
Producent LEGRAND
Opis produktu
Rozłączniki izolacyjne z wkładkami topikowymi to połączenie dwóch funkcji w jednym urządzeniu ? rozłącznika izolacyjnego i
zabezpieczenia nadprądowego realizowanego przez wkładkę topikową Urządzenia chronią instalację elektryczną przed
skutkami zwarć i przeciążeń, a po wyjęciu wkładki zapewniają widoczną przerwę izolacyjną Rozłącznik LE-606602 jest
przewidziany do montażu na wsporniku TH-35
Rodzaj urządzenia: Jednofazowy
Prąd znamionowy: 6 A
Ilość biegunów: 1
Napięcie znamionowe: 230  / 400 V AC
Napięcie znamionowe izolacji: 500 V
Znamionowe wytrzymywane napięcie udarowe: 6000 V
Charakterystyka bezpiecznika: gL/gG
Typ (rozmiar): D01
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa: 50000 A AC
Typ złącz: zaciski kablowe
Przekrój przewodu: 2.5  ... 25 mm?
Klasa środowiskowa: II
Obudowa: Tworzywo sztuczne, montaż na wsporniku TH-35
Szerokość w modułach 17.5 mm: 1.5
Temperatura pracy: -26 °C ... 60 °C
Waga: 0.168 kg
Wymiary: 83  x 70.3  x 26.5 mm
Producent / Marka: LEGRAND
Gwarancja: 2 lata
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl